СОВЕТ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04 декабря 2020 года                                      № 48

р. п. Саргатское

Об утверждении графика приема депутатов

Совета Саргатского городского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области по своим округам

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Саргатского городского поселения, Совет Саргатского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. утвердить график приема депутатов Совета Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального района Омской области по своим

округам согласно приложению № 1;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Саргатский

муниципальный вестник», и разместить на официальном сайте

www.sargat.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя Совета Саргатского городского поселения Саргатского

муниципального района Омской области Е.Ю. Алексеева.

Председатель

Совета Саргатского городского поселения                                  Е.Ю. Алексеев

http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение № 1

к решению Совета

Саргатского городского

поселения от 04.12.2020 №48

График

приема граждан депутатами Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального района Омской

области

по Саргатскому избирательному округу №1 – Дятлов Александр Николаевич

    -  график приема:   ул. Октябрьская, 2 (крытый рынок)

                                   с 13.00 до 14.00 часов,

                                   каждая среда месяца,

по Саргатскому избирательному округу №2 – Алексеев Евгений Юрьевич

председатель Совета Саргатского городского поселения

     - график приема: ул. Коммунальная,9,

                                  с 14.00 до 15.00 часов,

                                  первая среда каждого месяца.

                                  Саргатское городское поселение,

                                  кабинет, №1,

по Саргатскому избирательному округу № 2 – Браун Ирина Нориковна

       - график приема: ул. Октябрьская, 2 (крытый рынок)

                                    с 09.00 до 12.30 часов,

                                    первый вторник месяца,

по Саргатскому избирательному округу №3. – Ушакова Светлана

Александровна

       - график приема: ул. Октябрьская, 24,

                                    с 14.00 до 15.00 часов,

                                    каждая первая среда месяца,

по Саргатскому избирательному округу №4. – Бульда Вера Николаевна

       - график приема: ул. Солнечная, 37 А (магазин ЛАДА),

                                    с 10.00 до 12.00 часов,

                                    каждая среда месяца,

по Саргатскому избирательному округу №4. – Купцова Марина

Владимирвона,

       - график приема: ул. Октябрьская, 3, второй этаж (библиотека),

                                    с 13.00 до 14.00 часов,

                                    второй вторник месяца,

по Саргатскому избирательному округу №5 – Борисова Светлана

Геннадьевна

      - график приема: ул. Октябрьская, 18 (Ателье)

                                    с 14.00 до 13.00 часов,

                                    первый вторник месяца,

по Саргатскому избирательному округу №5 – Ксензова Валерия Евгеньевна

      - график приема: ул. Лесная, 15

                                    с 14.00 до 15.00 часов,

                                    каждый четверг месяца,

по Саргатскому избирательному округу №5 – Павлов Сергей Сергеевич

      - график приема: ул. 50 лет Победы, 5, второй этаж, кабинет ПТО

                                    с 13.00 до 14.00 часов

                                    первый вторник месяца,

по Саргатскому избирательному округу № 6 – Смышляев Станислав

Сергеевич

      - график приема: ул. Кооперативная, 113, второй этаж, кабинет №1

                                    с 14.00 до 15.00 часов,

                                    последний понедельник месяца.

.